¿QUID DE LEGE DICTA REQUIE DOMINICALIS? Prout ex ipso legis textu evincitur, haec primo innecessaria videtur, etenim lex ecclesiastica quae suum habet in lege Dei fundamentum, aperte docet quibus diebus non licet laborare, et quibus operibus hisce diebus homo abstinendus.

Secundo haec lex requie dominicalis aperte continet tam legem ecclesiasticam quam divinam, in illa enim minime apparet curam gubernantium de adimplentione praecceptorum hujusmodi legum; ac prinde neque suorum affectuum motionem pro illo quod cum spiritu hominis habet relationem. Quae praxis parvipendendi vel negligendi catholicam religionem ab administratione societatis, originem et occasionem praebet non solum corruptionibus et licentiae morum sed etiam perturbationibus, periculis ac criminibus quibus societates agitantur, commoventur periclitantur, prout dicit Cardinalis Gonzalez.

Tertio: Hac lege etiam jura Ecclesiae conculcantur, soli enim huic quae vera gaudet potestate legifera competit, quibus operibus et quibus diebus, catholici debent abstinere. Nemini latet religionem nationis esse Catholicam, Apostolicam et Romanam.

¿QUID DE SATANISMO ET DAEMONOLATRIA? Satanismus appellatur illa secta quae ex contemptu traditionem apostolicam omittit, hac in re in Spiritum pecans. Adversari siquidem ex contemptu ei quod ab Apostolis traditum est, et unanimiter, ab omnibus per orbem Christianum universum in ecclesia Dei totis mille quingentis annis semper observatum quid est aliud quam Satanam observari? Sic fere fecit ille Luterus qui se plurimum salis cum Satana comedis gloriabatur. Et sane repugnare decretis et traditionibus Ecclesiae et ob hoc ipso eas aspernari quia sic visum fuit Ecclesiae et Spiritui Sancto hoc est idolatriae scelus admittere, hoc est in Spiritum Sanctum peccare, hoc est hominem exuere et Satanam induere.

Ab hoc Satanismo originem ducit ille qui in Germania et per Galiam, Britanniam et Ilandriam et etiam in nostra Hispania viget. PRATEOLUM. De vitis haereticorum.

Daemonolatria vi nominis nihil aliud est quam actio, qua daemoni cultus soli Deo debitus, tribuitur, vel ex odio in Deum, aut saltem aliquid ab eo obtinendi. Est proinde idolatria imperfecta quae gravissima est et gravissimum Deo irrogat injuriam.

Anabaptistae anumerandi daemolatrias propterea quod, teste Hosio, decies per diem daemone adorant, et credunt etiam cum originistis quibusdam daemones salvatum iri post finem hujus saeculi.

Adde his Massones daemone adorantis sub nomine «Gran Arquitecto del Universo». PRATEOLUM, op. cit.